ove appresso, che interviene al presente atto non in proprio, ma nella sua qua- 
lità di Presidente del Consiglio di Amministrazione e, come tale, di legale 
rappresentante della società “Toscana Aeroporti S.p.A.”, con sede in Firen- 
ze, Via del Termine n. 11, capitale sociale euro 30.709.743,90 (trentamilioni- 
settecentonovemilasettecentoquarantatre e novanta cent) interamente versato, 
numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Firenze, codice fiscale e 
partita I.V.A. 00403110505, in appresso anche soltanto la “Società”.------------ 
Detto Comparente, della cui identità personale e qualità io Notaio sono certo,

[...]

virtù di deleghe valide e tempestivamente conferite, numero 10 (dieci) azioni- 
sti titolari, complessivamente, di numero 17.254.096 (diciassettemilionidue- 
centocinquantaquattromilanovantasei) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, 
per un totale corrispondente al 92.704% (novantaduemilasettecentoquattro per 

cento) del capitale sociale; l’elenco degli azionisti rappresentati, con 
l’indicazione delle azioni possedute e del capitale rappresentato, nonché i no- 
minativi dei soci favorevoli, astenuti o contrari per ciascuna votazione risulte- 
ranno da appositi allegati al verbale dell’Assemblea;-------------------------------

[...]

le votazioni successive - al numero, progressivo, con il quale è contraddistinto 
nell’“Elenco” medesimo - comunica che:--------------------------------------------- 
1) tutti i suoi rappresentati - corrispondenti a numero 10 (dieci) azionisti tito- 
lari, complessivamente, di numero 17.254.096 (diciassettemilioniduecento- 
cinquantaquattromilanovantasei) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per un 
totale corrispondente al 92.704% (novantaduemilasettecentoquattro per cento) 
del capitale sociale - hanno dato istruzioni di voto;--------------------------------- 
b) tutti i suoi rappresentati hanno espresso voto favorevole alla proposta for- 
mulata dal Consiglio di Amministrazione in ordine all’approvazione del bi-

[...]

il Rappresentante Designato ad esprimere il voto dei suoi rappresentati.-------- 
Presa la parola, il dottor Gabriele Paoli comunica che:----------------------------- 
1) tutti i suoi rappresentati - corrispondenti a numero 10 (dieci) azionisti tito- 
lari, complessivamente, di numero 17.254.096 (diciassettemilioniduecento- 
cinquantaquattromilanovantasei) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per un 
totale corrispondente al 92.704% (novantaduemilasettecentoquattro per cento) 
del capitale sociale - hanno dato istruzioni di voto;--------------------------------- 
A) ha espresso voto favorevole per la “Prima lista” il socio indicato 
nell’“Elenco” con il numero 1 (“CORPORACION AMERICA ITALIA 
S.p.A.” ndr), per un totale di 11.592.159 (undicimilacinquecentonovantadue-

[...]

gola duecentoottantatre per cento) del capitale sociale;----------------------------- 
B) hanno espresso voto favorevole per la “Seconda lista” i soci indicati 
nell’“Elenco” con i numeri 2 (“SO.G.IM. S.p.A.” ndr) e 9 (“Panerai Saverio” 
ndr), per un totale di 1.079.805 (unmilionesettantanovemilaottocentocinque) 
azioni, corrispondenti al 5,802% (cinque virgola ottocentodue per cento) del 
capitale sociale;--------------------------------------------------------------------------- 
C) hanno espresso voto favorevole per la “Terza lista” i soci indicati 
nell’“Elenco” con i numeri 3 (“Regione Toscana” ndr), 4 (“Provincia di Pisa”

[...]

1) tutti i suoi rappresentati - corrispondenti a numero 10 (dieci) azionisti tito- 
lari, complessivamente, di numero 17.254.096 (diciassettemilioniduecento- 
cinquantaquattromilanovantasei) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per un 
totale corrispondente al 92.704% (novantaduemilasettecentoquattro per cento) 
del capitale sociale - hanno dato istruzioni di voto. --------------------------------- 
Il Presidente, ripresa la parola, --------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------dà atto-------------------------------------------